
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/baskan-gunerden-cankaya-belediyesinin-2025-yili-planlari

Başkan Güner’den Çankaya Belediyesi’nin 2025 Yılı Planları

Yayın Tarihi: 12.01.2025 00:00

Kategoriler: Başkan

PDF Oluşturma Tarihi: 17.01.2026 21:57

HÜSEYİN CAN GÜNER: SÖZÜMÜZÜ TUTUYORUZ

Hüseyin Can Güner: “Sokakta yurttaşlarımızın nabzını tutuyoruz, hem mahalle ile ilgili beklentilerini alıyoruz

hem de fikirlerini dinliyoruz.”

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, katıldığı televizyon programında belediye hizmetleri konusunda

vatandaşı bilgilendirirken yeni yılla birlikte gerçekleştirecekleri projeleri anlattı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Tele 1 televizyonunda katıldığı Gerçeğin İzinde programında Zeynel Lüle’nin

sorularını yanıtladı. Belediye hizmetleri konusunda bilgi veren Güner, yeni yılla birlikte gerçekleştirecekleri projeleri de

anlattı.

2025’TE İKİ YENİ KREŞ HEDEFLİYORUZ

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, söz verdikleri projeleri hayata geçirmek için göreve gelir gelmez işe

koyulduklarını söyledi. Çankaya’nın geçmişten günümüze kreşleriyle örnek bir ilçe olduğunu hatırlatan Güner, “Bizim tüm

buluştuğumuz toplum kesimlerinde ilgi gören projelerden birisi Gece Kreşiydi. İlk gerçekleştirdiğimiz projelerden birisi bu

oldu. Gece çalışan yurttaşlarımızın, basın emekçilerinin, polislerin, hemşirelerin veya sağlık sebebiyle ve özel günlerde işi

olan yurttaşlarımızın yararlanabileceği bir uygulamayı başlattık. Pilot bölge olarak da Maltepe’yi seçtik. Bu uygulamamızla

bir ilki gerçekleştirmiş olduk. Onun dışında ilçemizde mevcut olan 15 kreşimize ek olarak bu yıl iki kreşi de Çankayalıların

hizmetine sunacağız” diye konuştu.

“BU ONURLA ÇALIŞIYORUZ”

Siyasete Gençlik Kolları’nda başladığını ve birçok görevde bulunduktan sonra Çankaya Belediye Başkanlığı’na seçilmenin

kendisi için büyük bir onur olduğunu vurgulayan Güner, “Çankaya’nın tarihsel ve manevi önemi, nüfus büyüklüğü ve

yüzölçümü itibarıyla bu görev büyük bir sorumluluk. Hem partimizin bize duyduğu güveni hem de yurttaşlarımızın

beklentilerini karşılamak için elimizden geleni yapıyoruz” dedi.

KENT LOKANTASI VE ÖĞRENCİLERE ÜCRETSİZ YEMEK MEMNUNİYETLE KARŞILANDI



Çok zorlu ekonomik şartlar içinde yaşamak zorunda kalanlara destek olacak hizmet ve projeler ürettiklerini belirten Güner,

bu tür uygulamaların artarak süreceğinin müjdesini verdi. Vatandaşın ekonomik koşullarını bir nebze olsun iyileştirmek için

çaba gösterdiklerini dile getiren Güner, “Kent Lokantası çok ilgi gören ve bizden de beklenilen bir konuydu. Onu söz

verdiğimiz şekilde Cebeci’de benim de öğrenimimi gördüğüm semtte gerçekleştirdik. O bölgede yaşayan yurttaşlara vefa

borcumu da bir şekilde ödemiş oluyorum. Cebeci’ye gittiğimizde sokakta yürürken her 5 yurttaştan 4’ü bizi çevirip ‘Kent

Lokantası çok iyi oldu teşekkür ediyoruz’ diyor. Bu yıl içerisinde iki tane daha açmayı planlıyoruz. Kent Lokantalarında oluşan

kuyruğun benzerini bizim Belediye Binamızın önünde akşam saatlerinde görmeniz mümkün. Hafta içi her akşam üniversite

öğrencisi arkadaşlarımıza ücretsiz akşam yemeği veriyoruz. Gençlik Sofrası adıyla hem merkez binamızda hem de 100. Yıl

Çankaya Evimizde 2 bin 500 öğrenciye ücretsiz yemek desteğinde bulunuyoruz. Bunun yanı sıra beslenme saati adıyla

Çankaya’da kantini olmayan okullarımızda 4 binin üzerinde ilkokul öğrencisine hafta içi her gün öğle yemeklerini biz

ulaştırıyoruz” dedi.

GENÇLİK MERKEZİ İLE ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 2025’TE AÇILIYOR

Çankaya’da sosyal desteklerin yanı sıra gençliğe hitap edecek kültür sanat faaliyetlerinin de olacağını aktaran Güner,

“Gençlik Merkezi projemizi hayata geçireceğiz. Hedefimiz 19 Mayıs'a yetiştirmek. Gençler için çalışma ortamının olduğu,

dijital altyapının olduğu, küresel proje ofislerinin bulunduğu nezih bir mekanı Çankaya’ya kazandıracağız. Bir simge yapı

olacak ve Çankaya’ya değer katacak Atatürk Kültür Merkezini de vatandaşlarımızın hizmetine sunmak için çalışmalarımız

sürüyor” diye konuştu.

EĞİTİM VE SOSYAL HAYATTA FIRSAT EŞİTLİĞİ

Çankaya Belediyesi’nin, yerel yönetimlerin sorumluluk alanını çok ötesinde çalıştığını belirten Hüseyin Can Güner,

belediyenin çeşitli alanlarda gerçekleştirdiği projelere değindi. Bu yıl, 12 okulda tadilat gerçekleştirdiklerini, halka eğitim

desteği sağlayabilmek için kendi usta öğreticilerini görevlendirdiklerini söyledi. Ayrıca, Çankaya Akademi ile lise ve

üniversiteye hazırlanan öğrencilere destek sağladıklarını, dijital platformlar aracılığıyla da bu desteği genişlettiklerini ifade

etti.

Emekli ve yaş almış yurttaşlar için Bahar Evleri ve çeşitli sosyal etkinlikler düzenlediklerini, kültür-sanat faaliyetleriyle de

toplumun zihinsel ve sosyal gelişimine katkıda bulunduklarını aktaran Başkan Güner, “Vatandaşlarımız, zorluklar içinde

çözüm ararken, biz de onlara her koşulda destek olmaya çalışıyoruz” dedi.

BORÇ ÖDENİR, ORTAK HEDEF YURTTAŞA HİZMET OLMALI

Enflasyonun yüksek olduğu dönemlerde belediyelerimiz hizmetleri aksatmadan SGK ve vergi borçlarını ödemekte zorlandı.

Özel sektörde de benzer durumlar yaşanıyor. Biz belediyeler olarak borçlarımızı ödemek istiyoruz, ancak özel sektöre

yapılan teşviklerin kamuda da göz önünde bulundurulmasını istiyoruz. Yapılandırma taleplerimiz var, ancak yüksek tahsilat

oranına ulaşılmadan yapılandırma çıkması zor görünüyor. SGK borçlarının büyük kısmı AK Parti’den CHP’ye geçen

belediyelere ait. Bu durum, belediyelere yönelik olumsuz bir algı yaratılmasına neden oluyor. Biz borçlarımızı ödeyeceğiz

ancak bazı belediyeler olumlu yanıtlar alırken, bazıları olumsuz durumlarla karşılaşıyor. Umut ediyoruz ki biz bu borçlarımız

ödendikten sonra emekli maaşlarını iyileştirsinler.



Yerel yönetimler olarak karşılaştıkları engellemelere de değinen Güner, “Vergi Dairesi’nin hesaplarımıza haciz koyabilmesi

gibi zorluklarla karşılaşıyoruz. Ancak bu tür engellemeler yerine, ortak hedefin yurttaşa hizmet olduğunu unutmamalıyız. Biz

yine de diyalog kurarak bu sorunları aşmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYEMİZ İLE ÇANKAYA’YA HAK ETTİĞİ DEĞERİ VERECEĞİZ

Seçimlerden önce sokakta, pazarda aktif bir yönetim göstereceklerinin sözünü veren ve geçen süreçte bu sözünü yerine

getirmenin mutluluğunu yaşadığını ifade eden Güner, “Sokakta yurttaşlarımızın nabzını tutuyoruz, hem mahalle ile ilgili

beklentilerini alıyoruz hem de genel olarak düşüncelerini dinliyoruz. Ben özellikle pazarda filenin dolmadığını çok sık

görüyorum. Genel Başkanımızla geçtiğimiz haftalarda Yenişehir Pazarında yine Çankaya’da bir ziyarette bulunduk.

Büyükşehir Belediyemiz ve 16 İlçe Belediyesi ile dayanışma içerisinde ortak hareket ederek çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Mansur Bey’in yaklaşımı çok yapıcı, Çankaya’ya hizmet, Ankara’ya hizmet olduğu için çalışmalarımız da iyi gidiyor. Mansur

Bey’in deneyimi benim de gençliğim var. Mansur Beyin ‘Hüseyin Başkanla el ele vereceğiz ve Çankaya’da, Ankara’da

hizmeti nasıl getireceğimizi göreceksiniz’ dedi ve şimdi o sözü tutuyoruz. Yurttaşlar bir yandan deneyimi bir yandan da

gençliği oyladı. Biz de milletimize ülkemize ve ilçemize hizmet yolunda elimizden geleni yapıyoruz” dedi.

HER ALANDA SORUMLULUĞUMUZU YERİNE GETİRİYORUZ

Çankaya’da beklentilerin her anlamda çok yüksek olduğunu kaydeden Başkan Güner şöyle devam etti: “3 bin yeni konteynır

aldık, parklarımız daha güzel olsun talebi vardı, banklarımızı yeniledik, oyun gruplarımızı yeniledik. İlaçlamadan, çimlerin

biçilmesine her konuda belediye sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. Bütçemiz dahilinde imkanlarımız dahilinde

okullarımıza destek olarak kültür sanata destek olarak kadın emeği, gençlik buluşmaları gerçekleştiriyoruz. Sinema Günleri

gibi faaliyetleri de sürdürmek istiyoruz. Yeni Çankaya Evleri, yeni kreşler ve Ahmet Taner Kışlalı Spor salonu gibi

merkezlerimizi yenileyerek açmak istiyoruz.”


